92318 Neumarkt in der Oberpfalz
Highlight auf zwei Ebenen

Flachen & Zimmer

Wohnflache

Zimmer

Schlafzimmer
Badezimmer

Balkone / Terrassen
Balkon / Terrassenflache

Ausstattung

FuBbodenheizung
Freiplatz

Allgemeine Infos

verfligbar ab

96 m?
3,5

1. Dezember

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Kaution

Zustand

Baujahr

Energieausweis

Baujahr (Haus)

1.030 €
1.255 €

200 €
3.165 €

2017

2017

1.030 €

Kaltmiete

96 m?
Wohnflache

3,5

Zimmer

@ GloBner Immobilien
..mehr als Immobilien

lhr Ansprechpartner

Iris Schafhausen
Tel.: 004991811299
info@glossner-immo.de

Online-Exposé

[m] prp ]

T

[=]

www.bamberger.immo/expose
[gfaelthh

Glo3ner Immobilien
..mehr als Immobilien



