92318 Neumarkt in der Oberpfalz

Highlight auf zwei Ebenen



1.030€ Kaltmiete

96 m² Wohnfläche

3,5 Zimmer



Ihr Ansprechpartner

Iris Schafhausen Tel.: 004991811299 info@glossner-immo.de

Flächen & Zimmer

Wohnfläche	96 m²
Zimmer	3,5
Schlafzimmer	2
Badezimmer	1
Balkone / Terrassen	1
Balkon / Terrassenfläche	5,87 m²

Ausstattung

Fußbodenheizung	~
Freiplatz	~

Allgemeine Infos

verfügbar ab 1. Dezember

Preise & Kosten

Kaltmiete	1.030 €
Warmmiete	1.255 €
Nebenkosten	200 €
Kaution	3.165 €

Zustand

Baujahr	2017

Energieausweis

Baujahr	(Haus)	2017

Online-Exposé



/qfaelthh

